



Kymin Alku ry:n toimintakertomus vuodelta 2017

Vuosi 2017 oli Kymin Alku ry:n 106. toimintavuosi. Yhdistyksen pyrkimyksenä oli tarjota jäsenilleen ja alueen asukkaille mahdollisuus liikuntaan sekä iloiseen yhdessäoloon vapaa-ajalla.

Jäsenistö

Vuonna 2017 hallituksen puheenjohtajana toimi Maria Länsimies, varapuheenjohtajana Evan Seppä, sihteerinä Henna Ylätalo, taloudenhoitajana Irma Virolainen ja muina hallituksen jäseninä Verner Länsimies, Johanna Nykänen, Laura Jääntti ja Anu Paavola.

Toiminnantarkastajina toimivat Anneli Vihtonen ja Riitta Taipale ja varatoiminnantarkastajina Leena Villa ja Martti Riikonen.

Kymin Alkuun kuului vuoden 2017 lopussa 243 jäsentä, joista maksavia jäseniä 85. Vuoden aikana yhdistys muisti perinteisesti jäseniään heidän merkkipäivinään.

Kokoukset

Hallitus kokoontui vuoden aikana yhteensä 7 kertaa. Lisäksi yhdistyksellä oli kaksi sääntömääräistä kokousta, vuosikokous 31.3.2017 ja syyskokous 21.10.2017. Vuosikokous pidettiin kylätalo luolalla (ent.kirjasto), syyskokous bussissa matkalla Helsinkiin.

Toiminta

Yhdistys järjesti kouluvuoden aikana sisä- ja ulkoliikuntaa Tavastilan koululla. Aikuisille oli oma jumppa, vetäjänä Anne Puranen. Lasten kaksi jumppaa (isommille ja pienemmille) ohjasivat kevätkaudella Henna Kiri ja Oona Lehvä ja syksyllä Marianne Tanskanen. Lisäksi syyskaudella järjestettiin koululaisille eräkerho partiohengessä. Vetäjinä toimivat Saara Vänttinen ja Elina Parkko.

10.6. järjestettiin suuri kylätapahtuma Peltopärinät, jossa mukana olivat myös Tavastilan kyläyhdistys ja Tavastilan koulun vanhempainyhdistys. Rahoitus tapahtumaan saatiin Leader Sepralta. Lisäksi Alku oli mukana kyläyhdistyksen syystori- ja vanhempainyhdistyksen Helmihämärät-tapahtumissa.

Muuta

Yhdistys järjesti keväällä koko perheen retken Heureka tiedekeskukseen sekä syksyllä syysretken I love Me - messuille. Tavastilan koulun kevätjuhlassa jaettiin 50 euron arvoinen urheilustipendi tunnustuksena aktiivisesta liikuntaharrastuksesta. Stipendin sai Martta Mäkinen.